
Zpráva kontrolního výboru č.2 
z jednání dne 3.6.2015 

 
 
Přítomni:  Radomila Pírková, Ing, Miroslav Palhoun, Ing. Jaroslav Ilchman 
Předmět jednání: projednání postupu kontrolní akce – využití býv.areálu ŽPSV 
 
 
Návazně na prostudování dosud zveřejněných a dostupných informací ohledně odkupu a 
využití areálu bývalé ŽPSV projednala komise postup kontroly, která je součástí plánu 
činnosti komise schváleného zastupitelstvem města Borohrádek.  
  
Areál bývalé ŽPSV odkoupený městem je svým rozsahem a umístěním prakticky v centru 
města velmi důležitým faktorem pro další rozvoj města. Jeho odkup vytvořil kromě 
příležitostí na využití rovněž nemalou finanční zátěž rozpočtu města. Cílem kontrolni akce je 
zmapování dosavadních aktivit směřujících k efektivnímu využití areálu, zhodnocení jejich 
účinnosti. 
 
Komise se shodla na níže uvedené osnově kontroly.           
 

- odkup ŽPSV městem Borohrádek, záměr při rozhodování o odkupu, schvalovací 
proces odkupu, financování odkupu. 

- náklady na pořízení majetku od data nabytí do data kontroly, dtto výnosy z nabytého 
majetku. 

- akviziční aktivity cílené na využití areálu bývalé ŽPSV, provedené a evidované 
nabídky a práce s nimi, účinnost dosavadních aktivit. 

- závěrečná zhodnocení a doporučení. 
 
 
V Borohrádku dne  3.6.2015 
 
 
        Radomila Pírková 
        předsedkyně komise 
 
 
 

 
   


